
UCHWAŁA NR IX/101/2019
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Dołhobyczów 
uchwala, co następuje:

§ 1. w uchwale Nr III/47/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25 876 575,81 zł zmniejsza się o kwotę 955 696,00 zł 
tj. do kwoty w wysokości 24 920 879,81zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 20 573 594,91zł 
zwiększa się o kwotę 318 047,00 zł tj. do kwoty 20 891 641,91 zł oraz dochody majątkowe ustalone na 
kwotę 5 302 980,90 zł zmniejsza się o kwotę 1 273 743,00 zł tj. do kwoty w wysokości 4 029 237,90 zł 
w tym:

- pkt. 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustala się na kwotę 6 366 402,60 zł -zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 951 980,99, zmniejsza się o kwotę 955 692,00 zł 
tj. do kwoty w wysokości 24 996 288,99 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 17 863 482,99 zł 
zwiększa się o kwotę 814 308,00 zł tj. do kwoty w wysokości 18 677 790,99 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 8 088 498,00 zł zmniejsza się o kwotę 1 770 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 6 318 
498,00 zł w tym:

- pkt. 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustala się na kwotę 6 366 402,60 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) określony w § 3 ust.1 planowany deficyt budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4,00 zł tj. do kwoty 
75 409,18 zł

4) określone w § 4 ust.2 rozchody budżetu aktualizuje się -zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6) w określonych w § 7 ust.1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7) w określonych w § 7 ust.2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8) w wyodrębnionych w § 11 ust.1 w budżecie gminy środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na 
sołectwa dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 6730



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alfred Kulikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6730



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/ 101/2019 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 14 listopada 2019 roku
w złotych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6630 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6730



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 525 239,31 0,00 0,00 14 525 239,31

14 871,00 0,00 0,00 14 871,00

majątkowe

600 Transport i łączność 489 509,00 -60 000,00 43 257,00 472 766,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 -60 000,00 43 257,00 43 257,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6730



6350 0,00 0,00 43 257,00 43 257,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 123,72 -1 227 000,00 0,00 574 123,72

1 801 123,72 -1 227 000,00 0,00 574 123,72

90095 Pozostała działalność 1 382 113,00 -1 227 000,00 0,00 155 113,00

1 382 113,00 -1 227 000,00 0,00 155 113,00

6257 1 244 113,00 -1 107 000,00 0,00 137 113,00

6259 138 000,00 -120 000,00 0,00 18 000,00

majątkowe razem: 5 272 980,90 -1 287 000,00 43 257,00 4 029 237,90

3 999 071,90 -1 227 000,00 0,00 2 772 071,90

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6730



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 4 446 478,00 0,00 318 047,00 4 764 525,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 627 538,00 0,00 317 287,00 2 944 825,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2060 2 627 538,00 0,00 317 287,00 2 944 825,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 0,00 140,00 710,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6730



2010 570,00 0,00 140,00 710,00

85504 Wspieranie rodziny 156 250,00 0,00 620,00 156 870,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 156 250,00 0,00 620,00 156 870,00

bieżące razem: 6 048 355,60 0,00 318 047,00 6 366 402,60

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 876 575,81 -1 317 000,00 361 304,00 24 920 879,81

4 013 942,90 -1 227 000,00 0,00 2 786 942,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6730



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/ 101/2019 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 14 listopada 2019 roku

Rodzaj zadania:

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

600

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z 
JST

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

1 634 698,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 1 630 898,00 1 630 898,00

1 634 698,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 1 630 898,00 1 630 898,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Transport i 
łączność

1 402 452,94 247 452,94 247 452,94 247 452,94 1 155 000,00 1 155 000,00

122 346,00 42 346,00 42 346,00 42 346,00 80 000,00 80 000,00

1 524 798,94 289 798,94 289 798,94 289 798,94 1 235 000,00 1 235 000,00

Drogi 
publiczne 
gminne

732 452,94 247 452,94 247 452,94 247 452,94 485 000,00 485 000,00

42 346,00 42 346,00 42 346,00 42 346,00

774 798,94 289 798,94 289 798,94 289 798,94 485 000,00 485 000,00

Zakup usług 
remontowych

157 449,40 157 449,40 157 449,40 157 449,40

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

181 449,40 181 449,40 181 449,40 181 449,40

Zakup usług 
pozostałych

70 003,23 70 003,23 70 003,23 70 003,23

18 346,00 18 346,00 18 346,00 18 346,00

88 349,23 88 349,23 88 349,23 88 349,23

Usuwanie 
skutków 
klęsk 
żywiołowych

670 000,00 670 000,00 670 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6730



6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

670 000,00 670 000,00 670 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00

Gospodarka 
mieszkaniow
a

189 582,20 189 582,20 189 582,20 189 582,20

30 408,00 30 408,00 30 408,00 30 408,00

219 990,20 219 990,20 219 990,20 219 990,20

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami

189 582,20 189 582,20 189 582,20 189 582,20

30 408,00 30 408,00 30 408,00 30 408,00

219 990,20 219 990,20 219 990,20 219 990,20

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00

20 408,00 20 408,00 20 408,00 20 408,00

81 408,00 81 408,00 81 408,00 81 408,00

Zakup usług 
pozostałych

48 582,20 48 582,20 48 582,20 48 582,20

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

58 582,20 58 582,20 58 582,20 58 582,20

Administracj
a publiczna

2 394 136,63 2 294 136,63 2 125 833,00 1 627 962,00 497 871,00 100 272,63 68 031,00 100 000,00 100 000,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 17 000,00 31 000,00

2 442 136,63 2 342 136,63 2 173 833,00 1 644 962,00 528 871,00 100 272,63 68 031,00 100 000,00 100 000,00

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

1 506 799,99 1 506 799,99 1 502 627,36 1 200 717,00 301 910,36 4 172,63

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1 521 799,99 1 521 799,99 1 517 627,36 1 200 717,00 316 910,36 4 172,63

Zakup 
energii

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6730



4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4430

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

112 517,60 112 517,60 112 517,60 112 517,60

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

123 517,60 123 517,60 123 517,60 123 517,60
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała 
działalność

566 262,12 486 262,12 445 291,12 330 726,00 114 565,12 26 100,00 14 871,00 80 000,00 80 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 17 000,00 16 000,00

599 262,12 519 262,12 478 291,12 347 726,00 130 565,12 26 100,00 14 871,00 80 000,00 80 000,00

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

200 600,00 200 600,00 200 600,00 200 600,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

212 600,00 212 600,00 212 600,00 212 600,00

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

37 604,00 37 604,00 37 604,00 37 604,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

43 604,00 43 604,00 43 604,00 43 604,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Różne opłaty 
i składki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa

2 230 013,70 330 013,70 312 013,70 185 664,70 126 349,00 18 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 250 013,70 350 013,70 312 013,70 185 664,70 126 349,00 38 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6730



75412

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze 
straże 
pożarne

2 161 365,98 261 365,98 243 365,98 147 707,00 95 658,98 18 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 181 365,98 281 365,98 243 365,98 147 707,00 95 658,98 38 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

18 000,00 18 000,00 18 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00

Oświata i 
wychowanie

6 298 059,00 6 008 059,00 4 698 176,74 3 769 754,00 928 422,74 1 124 203,70 185 678,56 290 000,00 290 000,00 230 000,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00

320 576,00 320 576,00 316 249,00 164 249,00 152 000,00 4 327,00

6 615 765,00 6 325 765,00 5 011 555,74 3 931 133,00 1 080 422,74 1 124 203,70 190 005,56 290 000,00 290 000,00 230 000,00

Szkoły 
podstawowe

3 773 547,41 3 773 547,41 2 856 852,85 2 367 152,00 489 700,85 778 764,00 137 930,56

156 617,00 156 617,00 152 290,00 100 290,00 52 000,00 4 327,00

3 930 164,41 3 930 164,41 3 009 142,85 2 467 442,00 541 700,85 778 764,00 142 257,56

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

137 930,56 137 930,56 137 930,56

4 327,00 4 327,00 4 327,00

142 257,56 142 257,56 142 257,56

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

1 815 180,00 1 815 180,00 1 815 180,00 1 815 180,00

96 905,00 96 905,00 96 905,00 96 905,00

1 912 085,00 1 912 085,00 1 912 085,00 1 912 085,00

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

366 156,00 366 156,00 366 156,00 366 156,00

3 385,00 3 385,00 3 385,00 3 385,00

369 541,00 369 541,00 369 541,00 369 541,00

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

109 817,00 109 817,00 109 817,00 109 817,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

144 817,00 144 817,00 144 817,00 144 817,00

Zakup 
energii

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00

Zakup usług 
pozostałych

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6730



Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h

456 324,15 456 324,15 281 121,45 266 039,00 15 082,45 157 342,70 17 860,00

12 236,00 12 236,00 12 236,00 12 236,00

468 560,15 468 560,15 293 357,45 278 275,00 15 082,45 157 342,70 17 860,00

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

208 332,00 208 332,00 208 332,00 208 332,00

12 236,00 12 236,00 12 236,00 12 236,00

220 568,00 220 568,00 220 568,00 220 568,00

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

327 606,30 327 606,30 327 606,30 327 606,30

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

427 606,30 427 606,30 427 606,30 427 606,30

Zakup usług 
pozostałych

327 606,30 327 606,30 327 606,30 327 606,30

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

427 606,30 427 606,30 427 606,30 427 606,30

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne

290 874,84 290 874,84 288 874,84 273 282,00 15 592,84 2 000,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00

12 680,00 12 680,00 12 680,00 12 680,00

302 104,84 302 104,84 300 104,84 284 512,00 15 592,84 2 000,00

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

213 500,00 213 500,00 213 500,00 213 500,00

10 640,00 10 640,00 10 640,00 10 640,00

224 140,00 224 140,00 224 140,00 224 140,00

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00

39 540,00 39 540,00 39 540,00 39 540,00
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarności
owy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00

Pozostała 
działalność

721 083,60 431 083,60 414 083,60 390 903,00 23 180,60 15 000,00 2 000,00 290 000,00 290 000,00 230 000,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00

39 043,00 39 043,00 39 043,00 39 043,00

758 706,60 468 706,60 451 706,60 428 526,00 23 180,60 15 000,00 2 000,00 290 000,00 290 000,00 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6730



4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 697,78 697,78 0,00 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00

353 500,00 353 500,00 353 500,00 353 500,00

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00

42 020,00 42 020,00 42 020,00 42 020,00
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarności
owy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00

4 080,00 4 080,00 4 080,00 4 080,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00

6 623,00 6 623,00 6 623,00 6 623,00

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a

68 330,00 68 330,00 68 330,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

71 330,00 71 330,00 71 330,00
Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o 
charakterze 
socjalnym

68 330,00 68 330,00 68 330,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

71 330,00 71 330,00 71 330,00

Stypendia 
dla uczniów

68 330,00 68 330,00 68 330,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

71 330,00 71 330,00 71 330,00

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

2 530 756,13 500 756,13 500 756,13 53 360,00 447 396,13 2 030 000,00 2 030 000,00 2 030 000,00

1 850 697,78 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00

24 347,00 24 347,00 24 347,00 24 347,00

704 405,35 524 405,35 524 405,35 53 360,00 471 045,35 180 000,00 180 000,00 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6730



90003

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 697,78 697,78 697,78 0,00 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 697,78 697,78 697,78 0,00 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczani
e miast i wsi

58 300,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00

11 147,00 11 147,00 11 147,00 11 147,00

69 447,00 69 447,00 69 447,00 69 447,00

Zakup usług 
pozostałych

45 300,00 45 300,00 45 300,00 45 300,00

11 147,00 11 147,00 11 147,00 11 147,00

56 447,00 56 447,00 56 447,00 56 447,00

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

23 056,13 23 056,13 23 056,13 23 056,13

22 558,35 22 558,35 22 558,35 22 558,35

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

16 606,13 16 606,13 16 606,13 16 606,13

15 908,35 15 908,35 15 908,35 15 908,35

Zakup usług 
pozostałych

6 450,00 6 450,00 6 450,00 6 450,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

103 200,00 103 200,00 103 200,00 103 200,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

116 200,00 116 200,00 116 200,00 116 200,00

Zakup 
energii

64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

70 200,00 70 200,00 70 200,00 70 200,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

18

Zakup usług 
pozostałych

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00

Pozostała 
działalność

2 058 400,00 58 400,00 58 400,00 10 000,00 48 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00

208 400,00 58 400,00 58 400,00 10 000,00 48 400,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6730



6057

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,34 0,00 942,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,34 0,00 942,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 590,56 590,56 590,56 0,00 590,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 942,34 942,34 942,34 0,00 942,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1 382 113,00 1 382 113,00 1 382 113,00 1 382 113,00

1 307 113,00 1 307 113,00 1 307 113,00 1 307 113,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

617 887,00 617 887,00 617 887,00 617 887,00

542 887,00 542 887,00 542 887,00 542 887,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 439 518,20 711 918,20 199 495,20 8 420,00 191 075,20 512 423,00 727 600,00 727 600,00 44 600,00

2 790,56 2 790,56 2 790,56 2 790,56

13 942,34 13 942,34 13 000,00

1 450 669,98 723 069,98 197 646,98 8 420,00 189 226,98 525 423,00 727 600,00 727 600,00 44 600,00

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby

496 329,68 496 329,68 181 985,68 8 420,00 173 565,68 314 344,00

2 790,56 2 790,56 2 790,56 2 790,56

13 942,34 13 942,34 13 000,00

507 481,46 507 481,46 180 137,46 8 420,00 171 717,46 327 344,00

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu 
dla 
samorządow
ej instytucji 
kultury

314 344,00 314 344,00 314 344,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00

327 344,00 327 344,00 327 344,00

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

86 050,37 86 050,37 86 050,37 86 050,37

85 459,81 85 459,81 85 459,81 85 459,81

Zakup usług 
remontowych

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

20 642,34 20 642,34 20 642,34 20 642,34

Zakup usług 
pozostałych

32 815,31 32 815,31 32 815,31 32 815,31

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00

30 615,31 30 615,31 30 615,31 30 615,31

18 268 927,39 11 811 327,39 8 994 888,50 6 032 866,47 2 962 022,03 1 656 626,70 966 781,19 68 031,00 125 000,00 6 457 600,00 6 457 600,00 4 204 600,00

1 856 358,34 6 358,34 6 358,34 2 870,00 3 488,34 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00

582 619,34 502 619,34 462 292,34 181 249,00 281 043,34 13 000,00 27 327,00 80 000,00 80 000,00

16 995 188,39 12 307 588,39 9 450 822,50 6 211 245,47 3 239 577,03 1 669 626,70 994 108,19 68 031,00 125 000,00 4 687 600,00 4 687 600,00 2 354 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6730



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 18,80 141,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503

przed zmianą 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504

przed zmianą 761,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 20,00 18,80 1,20 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 79,02 79,02 79,02 79,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,80 18,80 18,80 18,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97,82 97,82 97,82 97,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

4 446 478,00 4 446 478,00 158 770,00 130 264,95 28 505,05 4 287 708,00

318 152,00 318 152,00 317 992,00

4 764 525,00 4 764 525,00 158 825,00 130 283,75 28 541,25 4 605 700,00

Świadczenie 
wychowawcz
e

2 627 538,00 2 627 538,00 38 930,00 32 783,24 6 146,76 2 588 608,00

317 392,00 317 392,00 317 392,00

2 944 825,00 2 944 825,00 38 825,00 32 783,24 6 041,76 2 906 000,00

Świadczenia 
społeczne

2 588 608,00 2 588 608,00 2 588 608,00

317 392,00 317 392,00 317 392,00

2 906 000,00 2 906 000,00 2 906 000,00

Podróże 
służbowe 
krajowe

Karta Dużej 
Rodziny

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Wspieranie 
rodziny

156 250,00 156 250,00 5 050,00 4 288,47 151 200,00

156 870,00 156 870,00 5 070,00 4 307,27 151 800,00

Świadczenia 
społeczne

151 200,00 151 200,00 151 200,00

151 800,00 151 800,00 151 800,00

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarności
owy Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnospra
wnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6730



4300

przed zmianą 687,84 687,84 687,84 0,00 687,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,20 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689,04 689,04 689,04 0,00 689,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 18,80 141,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

6 048 355,60 6 048 355,60 1 709 598,06 206 430,48 1 503 167,58 6 729,32 4 332 028,22

318 152,00 318 152,00 317 992,00

6 366 402,60 6 366 402,60 1 709 653,06 206 449,28 1 503 203,78 6 729,32 4 650 020,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6730



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/ 101 /2019 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 listopada 2019 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 434 694,80 - 4,00 434 690,80

992 1 089 900,02 0,00 1 089 900,02

Razem: 1 524 594,82 Razem: -4,00 Razem: 1 524 590,82

Rozchody  budżetu w 
2019r.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6730



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/101 /2019 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 listopada 2019 roku
                                                                                                                                                                                                                                                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje celowe Plan
dział rozdział paragraf

1 2 3 4 6 7 8  9      10

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 0,00

2 600 60014 6300 0,00

3 600 60014 6300 0,00

4 630 63095 2719 0,00

5 900 90013 2710 0,00

6 921 92109 2480

7 921 92116 2480 0,00

Lp.
Dotacje 

podmiotowe  Zmniejszenia/ 
Zwiększenia 

Plan po 
zmianach

512 423,00 1 634 698,00 2 147 121,00  13 000,00      2 160 121,00

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie -  "Przebudowa drogi  
powiatowej Nr 3432L Hrubieszów-Kryłów-Dołhobyczów-Granica 
Państwa od km 28+100,00 do km 30+870,00 długości 2,770 km na 
terenie gminy Dołhobyczów"

1 398 998,00 1 398 998,00 1 398 998,00

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie - "Utwardzenie dna i 
odwodnienie wąwozów lessowych ciagu drogi powiatowej Nr 3446L od 
km 2+000 do km 2+530 i od km 2+580 do km 2+900 w 
miejscowościach: Honiatyni Oszczów, gmina Dołhobyczów"

120 850,00 120 850,00 120 850,00

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie - "Przebudowa drogi powiatowej 
w miejscowości Kościaszyn "

111 050,00 111 050,00 111 050,00

Gmina Drohiczyn  - dofinansowanie projektu (PBU) "Łączy na Bug"  
(za znaki i inwentaryzację szlaku kajakowego)

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Miasto Zamość - dofinansowanie kosztów funkcjonowania schroniska 
dla bezdomnych zwierząt

1 800,00 1 800,00 1 800,00

Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 
działalność instytucji kultury

314 344,00 314 344,00  13 000,00      327 344,00

Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji w Dołhobyczowie - na 
działalność biblioteki

198 079,00 198 079,00 198 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6730



B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -        

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01095 6230  -        

2 754 75412 6239 0,00 0,00  -        0,00

3 801 80101 2590

4 801 80103 2590

5 801 80110 2590

6 801 80150 2590

7 801 80152 2590

8 801 80153 2820

9 801 80195 2360  -        

10 926 926 2360  -        

Razem:

Dotacje majątkowe - 1 690 898,00 zł

1 109 203,70 101 729,32 1 210 933,02 1 210 933,02

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Stowarzyszenie Samorządów Euroregion Bug - na dofinansowanie projektu  
pn."Wzmocnienie potencjału Ochotniczych Straży Pożrnych w ratowaniu ofiar wypadków 
na drogach województwa lubelskiego i obwodu wołyńskiego"

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Szkoły 
Podstawowej

778 764,00 778 764,00 778 764,00

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Oddziałów 
Przedszkolnych

157 342,70 157 342,70 157 342,70

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - dla Gimnazjum 73 991,00 73 991,00 73 991,00

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 
niepełnosprawny (SP)

83 947,00 83 947,00 83 947,00

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła w Przewodowie - uczeń 
niepełnosprawny (Gim.)

15 159,00 15 159,00 15 159,00

Stowarzyszenie "Przyjazna Szkoła" w Przewodowie - dla Szkoły 
Podstawowej (dotacja celowa na zakup podręczników i ćwiczeń)

6 729,32 6 729,32 6 729,32

Dzałania w zakresie edukacji i wychowania mieszkańców z terenu gminy Dołhobyczów w 2017 roku w 
trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 
2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i  sportu, organizacja imprez i rozgrywek sportowych i zawodów 
sportowo - rekraacyjnych dla mieszkańców gminy w 2017 roku w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. 
zm.)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

1 621 626,70 1 736 427,32 3 358 054,02 13 000,00 3 371 054,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6730



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/101 /2019 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 listopada 2019 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 0,00

6050

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6050

6050

6050

Zmniejszenia/ 
Zwiększenia

Plan po 
zmianach

100 000,00 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Hallera w 
Dołhobyczowie 100 000,00 100 000,00

1 155 000,00 80 000,00 1 235 000,00

485 000,00 485 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 712 do gruntów 
rolnych w m. Oszczów (dof. FOGR)

60 000,00 60 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 218/2 w Gołębiu 
- około 380m 150 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 120 w 
Dołhobyczowie - Mołczany (dof. MSWiA) 65 000,00 65 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 85 w 
Kadłubiskach 30 000,00 30 000,00
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 324/2  w 
Żniatynie 15 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi na działce nr 165 w Sulimowie - 
wykonanie dokumentacji

20 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi  na działce nr 712  i 639 w Oszczowie - 
wykonanie dokumentacji 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi na działce nr 27 w Zaręce - wykonanie 
dokumentacji 10 000,00 10 000,00

Przebudowa chodnika w Przewodowie łączącego "nowe 
osiedle" ze szkołą długości ok. 400m 30 000,00 30 000,00

Budowa chodnika z kostki granitowej na działce nr 295/2 
w Dołhobyczowie

55 000,00
55 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Zaręka (tzw. Korczunek) 
- około 450m

20 000,00
20 000,00

Przebudowa utwardzenia przy drodze gminnej na działce 
nr 248/2 w Hulczu

20 000,00
20 000,00

670 000,00 80 000,00 750 000,00

Przebudowa drogi nr 111397L w Horoszczycach w 
ramach tzw.  "klęskowych" -"Sachalin"

287 000,00
287 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 118 w 
Dłużniowie w ramach tzw.  "klęskowych" 363 000,00 363 000,00

Przebudowa drogi nr 111390Lw Horoszczycach 
"Nazarówka"

20 000,00
80 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6730



750 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

6060 Zakup systemu do obsługi transmisji z sesji Rady Gminy

75095 Pozostała działalność 0,00

6060 Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Gminy

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6067

6069

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6059

6050

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 0,00

6060

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

6057

6059

90095 Pozostała działalność

6057

6059

Administracvja publiczna 100 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 900 000,00 1 900 000,00

1 900 000,00 1 900 000,00

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i 
średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Dołhobyczów (dof. PL-BY-UA) 1 710 000,00 1 710 000,00

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego i 
średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Dołhobyczów 190 000,00 190 000,00

290 000,00 290 000,00

290 000,00 290 000,00

Głęboka termomodernizacja obiektów szkolnych w 
Hulczu - roboty dodatkowe  (WPF) 230 000,00 230 000,00

Budowa kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Dołhobyczowie - wykonanie 
dokumentacji  (WPF) 60 000,00 60 000,00

95 000,00 95 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 95 000,00 95 000,00

Zakup BUSA dla WTZ Oszczów (25 miejsc z dof. 
PFRON) 95 000,00 95 000,00

2 030 000,00 -1 850 000,00 180 000,00

30 000,00 30 000,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów (dof. RPO) 
(WPF) 18 600,00 18 600,00

Odnawialne żródła energii w Gminie Dołhobyczów (dof. RPO) 
(WPF) 11 400,00 11 400,00

2 000 000,00 -1 850 000,00 150 000,00

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 
Dołhobyczowa  (WPF) (dof. RPO)

1 382 113,00

-1 307 113,00 75 000,00

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w centrum 
Dołhobyczowa  (WPF)

617 887,00

-542 887,00 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6730



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

6050

6050

92195 Pozostała działalność 0,00

6059 900,00
900,00

6059

6059

Razem

WPF

727 600,00 727 600,00

Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w 
Dołhobyczowie (WPF) (dof. PL-BY-UA)

Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i Rekreacji w 
Dołhobyczowie (WPF)

683 000,00 683 000,00

Rewitalizacja obiektu zabytkowego mieszczącego 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie (z dof. w 95% 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego) 663 000,00 663 000,00

Zmiana lokalizacji pomnika "Pomordowanych 
mieszkańców Dołhobyczowa w latach 1939-1945" 20 000,00 20 000,00

44 600,00 44 600,00

Modernizacja  świetlicy w Oszczowie - roboty dodatkowe

Modernizacja  świetlicy w Kadłubiskach  - roboty 
dodatkowe

10 300,00
10 300,00

Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy w Żabczu 
- roboty dodatkowe

33 400,00
33 400,00

6 397 600,00 -1 770 000,00 4 627 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6730



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/101 /2019 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 listopada 2019 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00

Gmina Dołhobyczów

0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

Gmina Dołhobyczów

0,00

75095 Pozostała działalność
0,00

"Cyfrowa Gmina Dołhobyczów" Gmina Dołhobyczów

Jednostka 
realizująca projekt

Planowane 
wydatki 

Zmniejszenia/
Zwiększenia

Plan po 
zmianach środki własne 

środki z 
budżetu UE

70 031,00 70 031,00 57 446,93 12 584,07

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacja -Gmina Drohiczyn  - dofinansowanie 
projektu (PBU) "Łączy na Bug"  (za znaki i 
inwentaryzację szlaku kajakowego)

2 000,00 2 000,00 2 000,00

68 031,00 68 031,00 55 446,93 12 584,07

53 160,00 53 160,00 53 160,00

Trwałość projektu  "Wykluczenie cyfrowe w 
woj.. Lubelskim - II edycja" (WPF)

53 160,00 53 160,00 53 160,00

14 871,00 14 871,00 2 286,93 12 584,07

14 871,00 14 871,00 2 286,93 12 584,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6730



WYDATKI MAJĄTKOWE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Gmina Dołhobyczów

Gmina Dołhobyczów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00

Gmina Dołhobyczów 0,00

900

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Gmina Dołhobyczów 0,00

90095 Pozostała działalność

Gmina Dołhobyczów

4 204 600,00 -1 850 000,00 2 354 600,00 551 000,00 1 803 600,00

1 900 000,00 1 900 000,00 190 000,00 1 710 000,00

1 900 000,00 1 900 000,00 190 000,00 1 710 000,00

Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup małego 
i średniego samochodu dla OSP Dołhobyczów

1 900 000,00 1 900 000,00 190 000,00 1 710 000,00

Stowarzyszenie Samorządów Euroregion Bug - na 
dofinansowanie projektu  pn."Wzmocnienie 
potencjału Ochotniczych Straży Pożrnych w 
ratowaniu ofiar wypadków na drogach województwa 
lubelskiego i obwodu wołyńskiego"

230 000,00 230 000,00 230 000,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00

Głęboka termomodernizacja obiektów szkolnych 
w Hulczu - roboty dotatkowe (WPF)

230 000,00 230 000,00 230 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 2 030 000,00 -1 850 000,00 180 000,00 86 400,00 93 600,00

30 000,00 30 000,00 11 400,00 18 600,00

Odnawialne żródła energii w Gminie 
Dołhobyczów (WPF)

30 000,00 30 000,00 11 400,00 18 600,00

2 000 000,00 -1 850 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00

Rewitalizacja zdegradowanego terenu w 
centrum Dołhobyczowa (WPF)

2 000 000,00 -1 850 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6730



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Dołhobyczów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00

Gmina Dołhobyczów
900,00 900,00 900,00 0,00

Gmina Dołhobyczów
0,00

Gmina Dołhobyczów
0,00

RAZEM

*przedsięwzięcie WPF

44 600,00 44 600,00 44 600,00

Budowa Przygranicznego Centrum Kultury i 
Rekreacji w Dołhobyczowie (WPF)

44 600,00 44 600,00 44 600,00

Modernizacja świetlicy w Oszczowie - roboty 
dotatkowe

Modernizacja świetlicy w Kadłubiskach - roboty 
dotatkowe

10 300,00 10 300,00 10 300,00

Modernizacja i wyposażenie wiejskiej świetlicy 
w Żabczu - roboty dotatkowe

33 400,00 33 400,00 33 400,00

4 274 631,00 -1 850 000,00 2 424 631,00 608 446,93 1 816 184,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6730



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/101  /2019 Rady Gminy Dołhobyczów  z dnia 14 listopada 2019 roku

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2019 ROKU

Nazwa sołectwa
Klasyfikacja budżetowa 

PlanPlanowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5  6      7
1. 0,00
1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
doposażenie OSP 

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Części i etylina do kosy, żyłka, zakup kos

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

2. 0,00

2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

3 0,00
3.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

3.2 Kultura fizyczna sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
wyposażenie placu zabaw- zakup

4. Dołhobyczów 0,00
4.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016

4.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00
Ochotnicze straże pożarne 75412
doposażenie OSP Dołhobyczów

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
 stroje dla zespołu dziecięcego (zakup)

Biblioteki 92116
dofinansowanie zakupu sprzętu nagłaśniającego

5 Dołhobyczów Kol. 0,00

5.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych i chodnik przy drodze gminnej 3000zł

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
doposażenie OSP Dołhobyczów (zakup motopompy)

5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
(usługa) stroje dla zespołu dziecięcego

Biblioteki 92116
dofinansowanie zakupu książek

5.5 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
wyposażenie placu zabaw i siłowni plenerowej

6. Gołębie 0,00

6.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

 Zmniejszenia/ 
Zwiększenia 

Plan po 
zmianach

Lp

Chłopiatyn 14 607,19 14 607,19
1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

8 807,19 8 807,19

8 807,19 8 807,19

8 807,19 8 807,19

4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00

zakup pokrycia dachowego do altanek 2000,00zł, zakup 
nagłośnieniea z przewodami 2300,00 4 300,00 4 300,00

Chochłów 10 428,85 10 428,85
10 428,85 10 428,85

10 428,85 10 428,85

dot. altany/świetlicy: dop. wody i ułożenie  kostki bruk (6 
795,85zł), nowe zadanie - zakup garażu (2000,00 zł) oraz 
utwardzenie pod garaż (1633,00 zł usługa) 

10 428,85 10 428,85

Dłużniów 8 832,25 8 832,25
4 832,25 4 832,25

4 832,25 4 832,25

4 832,25 4 832,25

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
29 112,46 29 112,46
22 112,46 22 112,46
22 112,46 22 112,46

remonty dróg gminnych i ułożenie chodnika przy drodze gminnej 
3000,00zł 22 112,46 22 112,46

3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00

4 000,00 4 000,00
2 500,00 2 500,00
2 500,00 2 500,00
1 500,00 1 500,00
1 500,00 1 500,00

30 505,24 30 505,24

18 505,24 18 505,24

18 505,24 18 505,24

18 505,24 18 505,24

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4 000,00 4 000,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

15 490,41 15 490,41
4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6730



6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

6.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
zakup elementów placu zabaw

7. 0,00

7.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

7.2 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

7.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
zakup elementów placu zabaw

8. Horodyszcze 0,00
8.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

9 0,00

9.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

9.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
doposażenie OSP

9.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 800,00 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00  800,00      800,00

zakup drzew i krzewów ozdobnych  800,00      800,00

9.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 -800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 -800,00      

-800,00      

9.5 Kultura fizyczna i sport 926 471,31 0,00 471,31

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 471,31 471,31

zakup sprzętu sportowego 471,31 471,31
10. 0,00

10.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
zakup sprzętu  P.POŻ

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  -        

10.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605

11. 0,00

11.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

11.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 700,00 -208,00 492,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 700,00 -208,00      492,00

zakup elementów zieleni (200,00), koszenie (500 -usługa) 700,00 -208,00      492,00

11.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 208,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  208,00      

zakup wyposażenia świetlicy  208,00      

6 990,41 6 990,41

6 990,41 6 990,41

zakup strojów  (3500,00); organizacja "impreza kulturalna" 
(3000,00); remont daszku przy świetlicy zakupy materiałów 
(490,41)

6 990,41 6 990,41

4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00
4 000,00 4 000,00

Honiatyn 9 600,00 9 600,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

2 600,00 2 600,00

2 600,00 2 600,00

naprawa poszycia na altanie wiejskiej (1000,00); organizacja 
imprezy "Święto pieczonego ziemniaka" (1600,00) 2 600,00 2 600,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00
8 730,34 8 730,34
8 730,34 8 730,34
8 730,34 8 730,34

8 730,34 8 730,34

Horoszczyce 14 471,31 14 471,31
5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4 000,00 3 200,00

4 000,00 3 200,00

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wykonanie wiaty nad 
utwardzeniem (2500,00zł usługa), zakup tujek 500zł; remont 
zadaszenia altany turystycznej (1000,00 -usługa)

4 000,00 3 200,00

Hulcze 18 853,46 18 853,46

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

12 353,46 12 353,46

12 353,46 12 353,46
remont altany, dachu świetlicy, monitoring świetlicy (8000,00 - remonty); 
wyposażenie świetlicy, otwarcie placu zabaw po remoncie (4353,46 - 
zakupy, usługi)

12 353,46 12 353,46

5 500,00 5 500,00
5 500,00 5 500,00

poprawa i doposażenie placu zabaw (3500,00 - zakupy);  remont boiska 
(2000,00 - usługa) 5 500,00 5 500,00

Kadłubiska 11 787,66 11 787,66

5 087,66 5 087,66

5 087,66 5 087,66

5 087,66 5 087,66

6 000,00 6 208,00

6 000,00 6 208,00

6 000,00 6 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6730



12. 0,00

12.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 383,84 383,84

Części i etylina do kosy, zakup elementów zieleni 383,84 383,84

Pozostała działalność 90095

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

12.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
ogrodzenie boiska (zakupy)

13 Liski 0,00

13.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Pozostała działalność 92195
remont studni wiejskiej z żurawiem

14. 0,00

14.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
roboty ziemne z umocnieniem i odwodnieniem poboczy

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  400,00      

usługa koszenia  400,00      

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Pozostała działalność 92195 0,00

zakup ławek parkowych

15. Myców 0,00
15.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
usługa koszenia

15.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00
Ochotnicze straże pożarne 75412
doposażenie OSP

15.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605

16. 0,00
16.1 Transport i łączność 600 0,00  -        0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00  -        0,00

remonty dróg gminnych 0,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00  -        300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00  -        300,00

300,00 300,00

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  -        

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  -        

Remont świetlicy i altany(4700) wyposażenie świetlicy (11000,00 )

Pozostała działalność 92195 509,52  -        509,52

remont przepustu 509,52 509,52
17. Wólka Pot. 0,00

17.1 Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00

remonty dróg gminnych 0,00  -        0,00

Kościaszyn 11 583,84 11 583,84
3 783,84 3 783,84

3 400,00 3 400,00

częściowy remont budynku gospodarczego z zakupem 
wyposażenia 3400,00  - robocizna własna 3 400,00 3 400,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00 3 500,00

naprawa dachu świetlicy (2500,00- zakupy); renowacja altany 
wiejskiej (1000,00 - zakupy) - robocizna własna 3 500,00 3 500,00

4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00
15 286,59 15 286,59

12 286,59 12 286,59

12 286,59 12 286,59

remonty chodnika przy drodze gminnej (7337,54), wyrównanie 
terenu pod parking (4949,05) 12 286,59 12 286,59

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Liwcze 10 394,88 10 394,88

9 394,88 -1 654,00 7 740,88

9 394,88 -1 654,00      7 740,88

9 394,88 -1 654,00      7 740,88

1 000,00 1 400,00

1 000,00 1 400,00

1 000,00 1 400,00

1 254,00 1 254,00

1 254,00 1 254,00

 1 254,00      1 254,00

10 326,94 10 326,94
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00
2 000,00 2 000,00

6 326,94 6 326,94
6 326,94 6 326,94

zakup elementów placu zabaw (5000,00); ogrodzenie placu zabaw 
(1326,94) -usługa 6 326,94 6 326,94

Oszczów 16 509,52 16 509,52

zakup paliwa, tujek itp.

16 209,52 16 209,52

15 700,00 15 700,00

15 700,00 15 700,00

11 278,11 11 278,11

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6730



17.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00

uporządkowanie i zagospodarowanie terenu, zakup kosiarki

17.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  -        

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  -        

17.4 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605 0,00

zakup elementów placu zabaw oraz kamery

18 Przewodów 0,00
18.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remont drogi 5000,00; remont wjazdu do szkoły (3000,00)

18.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
mundury dla OSP

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
usługa koszenia

18.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Biblioteki 92116
zakup książek

18.5 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
wyposażenie placu zabaw w  Lipinie, siłownia plenerowa

19. Setniki 0,00

19.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
zakup kosiarki (1900,00), zakup paliwa (297,21)

19.2 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
zakup siłowni plenerowej i ogrodzenie placu zabaw - usługa

20. 0,00

20.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016  -        

remonty dróg gminnych

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004  -         -        

zakup kosiarki rotacyjnej, zakup paliwa 0,00

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  -        0,00

festyn integracyjny 0,00
21. Sulimów 0,00
21.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 259,00 0,00 259,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 259,00 259,00

renowacja altany wiejskiej (zakup farby i lakieru) 259,00 259,00

22. Uśmierz 0,00

22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00 0,00 600,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 300,00 300,00

Odśnieżanie 300,00 300,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00 300,00

części i etylina do kosy, wynajem kosiarki 300,00 300,00

3 378,11 3 378,11

3 378,11 3 378,11

3 378,11 3 378,11

1 700,00 1 700,00

1 700,00 1 700,00
zakup sprzetu sportowego (700,00) zakupy dla dzieci na spotkanie 
wakacyjne 1 700,00 1 700,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00
26 632,64 26 632,64

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

8 132,64 8 132,64

7 132,64 7 132,64

piknik sołtysa (4000,00); impreza dla dzieci i młodzieży 
(1132,64); doposażenie kuchni (2000,00) 7 132,64 7 132,64

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00
12 297,21 12 297,21

2 197,21 2 197,21

2 197,21 2 197,21

2 197,21 2 197,21

10 100,00 10 100,00

10 100,00 10 100,00

10 100,00 10 100,00

Siekierzyńce 7 847,12 7 847,12

7 847,12 7 847,12

7 847,12 7 847,12

7 847,12 7 847,12

10 259,00 10 259,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

11 006,34 11 006,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6730



22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

22.3 Kultura fizyczna i sport 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605

23. Witków 0,00
23.1 Transport i łączność 600 0,00

Pozostała działalność 60095
Roboty ziemne przy placu gminnym

23.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412
sprzęt P.POŻ

23.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

24. 0,00

24.1 Transport i łączność 600 0,00
Drogi publiczne gminne 60016
remonty dróg gminnych

25. 0,00
25.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00

remont parkingu przy drodze gminnej

25.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00

zagospodarowanie terenu zielenią 90004 0,00

zakup zieleni na teren przy świetlicy 0,00

25.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

26. 0,00
26.1 Transport i łączność 600 0,00

Drogi publiczne gminne 60016
utwardzenie terenu przy świetlicy - usługa

26.2 Kultura fizyczna 926 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 92605
zakup sprzętu do siłowni

O G Ó Ł E M 0,00

w tym majątkowe: 0,00

1 560,00 1 560,00

1 560,00 1 560,00
naprawa altany wiejskiej (900,00); zakup drabin aluminiowych 
(660,00) 1 560,00 1 560,00

8 846,34 8 846,34

8 846,34 8 846,34

zakup zest. sportowego( 115,00); zakup stołu zewnętrznego do 
tenisa i siłowni plenerowej (8731,34) 8 846,34 8 846,34

18 174,06 18 174,06
6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

8 174,06 8 174,06

8 174,06 8 174,06
wyposażenie świetlicy (6000,00); zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy (2174,06) 8 174,06 8 174,06

Zaręka 10 496,79 10 496,79
10 496,79 10 496,79
10 496,79 10 496,79
10 496,79 10 496,79

Żabcze 14 777,04 14 777,04
4 000,00 4 000,00

 4 000,00      4 000,00

 4 000,00      4 000,00

1 489,78 -1 489,78

1 489,78 -1 489,78      

1 489,78 -1 489,78      

13 287,26 -2 510,22 10 777,04

13 287,26 -2 510,22      10 777,04
wyposażenie świetlicy (11287,26), organizacja imprezy kulturalnej 
(2000,00) 13 287,26 -2 510,22      10 777,04

Żniatyn 12 159,30 12 159,30
9 159,30 9 159,30

9 159,30 9 159,30

9 159,30 9 159,30

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

371 448,55 371 448,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6730


	doc1
	Page 1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz2

		2019-12-03T14:37:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




